沙坝府发〔2022〕170号

黔江区沙坝镇人民政府
关于成立老年人新冠疫苗接种工作领导小组的
通知

各村（社区），各站、办、所、中心，镇级各部门：
为贯彻落实国、市、区关于做好老年人新冠疫苗接种工作的重要指示精神和部署要求，经研究决定，特成立沙坝镇老年人新冠疫苗接种工作领导小组，其组成人员如下：
组  长：冉景兵   党委书记
罗妍蕾   镇长
 副组长：付显汶   人大主席
 成  员：谢  青   党委副书记
高  攀   纪委书记
贺恩军   宣统委员
李  仕   副镇长、武装部长
何洪波   副镇长、政法委员
杜  科   副镇长
罗  伟   卫生院院长

领导小组下设办公室在民政和社会事务办，由简维孝同志兼任办公室主任，负责日常工作。

黔江区沙坝镇人民政府
2022年12月9日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]
黔江区沙坝镇党政办公室                   2022年 12月9日印发
- 2 -

- 1 -